

7-619/15	Слесарь-ремонтник	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
8-619/15	Токарь	2	2	2	-	-	-	2	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9-619/15	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23 октября 2015г

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.директора (подпись)  Перфилов Михаил Федотович (Ф.И.О.) 05.11.15 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (должность)  Нечаев Владимир Владимирович (Ф.И.О.) 30.10.15 (дата)

Инженер по ОТ (должность)  Харина Светлана Николаевна (Ф.И.О.) 28.10.2015 (дата)

Инженер по работе с персоналом (должность)  Корпачева Галина Николаевна (Ф.И.О.) 28.10.2015 (дата)

Начальник участка (должность)  Дудин Олег Васильевич (Ф.И.О.) 28.10.2015 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1267 (№ в реестре экспертов)  Остапенко Георгий Васильевич (Ф.И.О.) 23.10.15г (дата)